
附件1

关于公布2013年国家级大学生创新创业
训练计划项目名单的通知
教高司函〔2013〕102号 

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关高等学校：

　　根据《关于报送2013年国家级大学生创新创业训练计划立项项目通知》（教高司函〔2013〕45号）的要求，116所部属高校和31个省（自治区、直辖市）的地方教育主管部门上报了2013年国家级大学生创新创业训练计划项目。

　　现公布经审核通过的23305项计划项目名单。其中，创新训练项目19741项，创业训练项目2587项，创业实践项目977项。各单位可登陆教育部网站，在高等教育司理工科教育中的“大学生创新创业训练计划”专项栏目进行查询。

　　
附件： 1.2013年部属高校国家级大学生创新创业训练计划项目名单.xls
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 HYPERLINK "http://www.moe.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2013/09/23/20130923163137184.xls" \t "_blank" 2013年地方高校国家级大学生创新创业训练计划项目名单.xls
教育部高等教育司

2013年9月17日
2013年地方高校国家级大学生创新创业训练计划项目信息表

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	参与学生数
	指导教师
	项目经费(元)
	项目所属一级学科
	承担学院

	
	
	
	
	姓名
	学号
	
	姓名
	职称
	总经费
	财政拨款
	校拨
	
	

	1
	201311810035
	起搏器术后患者管理数据库的建立与应用
	创新训练项目
	张金水
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101201119
	3
	李天发/

张锦
	主任
讲师
	20000
	10000
	10000
	520
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临床学院/信息技术部

	2
	201311810036
	护理干预对癌症晚期患者疼痛的影响
	创新训练项目
	吴岩
	100601126
	5
	曹卫洁/
蔡小霞
	副教授
副教授
	20000
	10000
	10000
	320
	国际护理学院

	3
	201311810037
	海医高校大学生营销实践技能与创新创业能力竞赛培训
	创业训练项目
	李心坚
	100906125
	5
	李果果
	讲师
	20000
	10000
	10000
	630
	管理学院

	4
	201311810038
	海医高校大学生沙盘模拟经营竞赛培训
	创业训练项目
	张一沛
	100906122
	5
	李果果
	讲师
	20000
	10000
	10000
	630
	管理学院

	5
	201311810039
	肝脏多管道系统三维可视化应用研究
	创新训练项目
	曹天雄
	100101260
	5
	汪坤菊
	副教授
	20000
	10000
	10000
	310
	理学院

	6
	201311810040
	海南地区高危型HPV感染者病原学特点及其病毒DNA载量与宫颈病变程度的相关性研究
	创新训练项目
	刘红雨
	100401108
	7
	覃西/
何金龙
	教授
助教
	20000
	10000
	10000
	320
	临床学院

	7
	201311810041
	改良运动疗法对手功能障碍患者的影响
	创新训练项目
	王娜
	110601015
	3
	焦凌梅
	副教授
	20000
	10000
	10000
	320
	国际护理学院

	8
	201311810042
	高选择性Hg2+离子荧光探针分子的合成及应用
	创新训练项目
	毕波
	100404116
	5
	季玉祥/张军
	讲师/讲师
	20000
	10000
	10000
	610
	热带检验与医学院

	9
	201311810043
	水满茶茶多糖的提取及其含量测定
	创新训练项目
	王春良
	110905104
	4
	陈丽珍/翟锐锐
	实验师硕士
	20000
	10000
	10000
	150
	药学院

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	参与学生数
	指导教师
	项目经费(元)
	项目所属一级学科
	承担学院

	
	
	
	
	姓名
	学号
	
	姓名
	职称
	总经费
	财政拨款
	校拨
	
	

	10
	201311810044
	转录因子Oct4过表达对鼠胚胎干细胞干性的影响
	创新训练项目 
	雷王璐
	100302144
	5
	任立成
	讲师
	20000
	10000
	10000
	310
	理学院

	11
	201311810045
	 二氮嗪对抗兔膝关节骨性关节炎发展的分子机制研究      
	创新训练项目
	陈康
	110112135
	5
	陈泽俊
	副主任医师
	20000
	10000
	10000
	320
	临床学院

	12
	201311810046
	T-RFLP分析虾塘硝化细菌多样性的研究
	创新训练项目
	秦婧
	110404130
	5
	吴琳
唐天乐
	讲师
讲师
	20000
	10000
	10000
	610
	热带检验与医学院

	13
	201311810047
	计算机类课程的教学评价问卷调查系统
	创新训练项目
	杨杨
	101201127
	4
	林加论
	副教授
	20000
	10000
	10000
	520
	信息技术部

	14
	201311810048
	绿色合成法制备4-，7-取代香豆素类化合物
	创新训练项目
	张博
	110901127
	3
	白丽丽
	副教授
	20000
	10000
	10000
	150
	药学院

	15
	201311810049
	菠萝蜜籽抗性淀粉制备工艺研究
	创新训练项目
	白 婵
	100201106
	5
	方桂红
	副教授
	20000
	10000
	10000
	330
	公共卫生学院

	16
	201311810050
	不同恢复阶段脑卒中患者胫神经和腓神经H反射变化的研究
	创新训练项目
	韩祥慧
	111201153
	2
	陈颖
	主任医师
	20000
	10000
	10000
	320
	临床学院

	17
	201311810051
	高分辨率熔解曲线分析在G6PD缺乏症检测中的应用
	创新训练项目 
	陈开科
	100301128
	2
	颜冬菁
	讲师
	20000
	10000
	10000
	310
	理学院

	18
	201311810052
	海口市幼儿蛲虫病流行情况调查
	创新训练项目
	裴贺辉
	110401190
	5
	熊燏/芦亚君
	讲师
	20000
	10000
	10000
	310
	热带检验与医学院

	19
	201311810053
	海口市在校大学生生存质量影响因素的结构方程模型分析
	创新训练项目
	刘希文
	100204107
	7
	吴玲
	副教授
	20000
	10000
	10000
	330
	公共卫生学院
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